МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2019                                                                                                                         № 38

[bookmark: _GoBack]п. Киевский

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]     О внесении изменений в Постановление  Администрации Толпаровского сельского поселения от 01.06.2010 № 24 « Об утверждении Положения об установлении новой системы оплаты труда инструктора
по физической культуре»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством

Администрация Толпаровского сельского поселения постановляет:

1. Внести  изменения  в  Постановление  Администрации Толпаровского сельского поселения от 01.06.2010  № 24 « Об утверждении Положения об установлении новой системы оплаты труда инструктора по физической культуре» (далее- Постановление):
1.1.  Пункт 4 Положения, изложить в новой редакции:
« 4 . Размер должностного оклада составляет 10065,00»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования  (обнародования) и применяется к отношениям, сложившимся с 01 октября 2019 года.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Толпаровского сельского поселения.

Глава Толпаровского сельского поселения:                                                         А.И. Романов